

## Nabídkový rozpočet na akci :

**Odstranění plísňe v místnosti č.309, oprava balkónu (havarijní stav). FÚ Čáslav**

zkrácený popis	mj	množst.	jedn.cena	cena celkem
<b>ÚPRAVY POVRCHŮ, STAVEBNÍ PRÁCE</b>				
bourání beton. podlah konstrukcí s dlažbou /předpokl. vč. spádového betonu/	m <sup>3</sup>	0,7	6 362,0	4 542
oprava základní konstrukce systémem Terranova	m <sup>2</sup>	4,8	194,2	924
odříznutí cca 300mm fasády, následná oprava + armovací síťka do stěrky	bm	9,6	554,0	5 318
spádová betonová mazanina do tl.4cm - vyspravení pod izolaci	m <sup>2</sup>	4,8	320,0	1 523
cementový potěr do tl. 5cm pod dlažbu	m <sup>2</sup>	4,8	507,0	2 413
obklad dřevěných prvků cementovou deskou tl.12,5mm vč.kotevního materiálu	m <sup>2</sup>	5,0	945,0	4 725
armovací síťka do lepidla vč.syst.rohů, venkovní štuková omítka	m <sup>2</sup>	5,0	1 102,0	5 510
fasádní nátěr ve stávajícím odstínu vč.hloubkové penetrace	m <sup>2</sup>	15,3	450,8	6 897
otlučení omítky, 3-vrstvá omítka v kanceláři, lokální výmalba	m <sup>2</sup>	6,0	1 075,0	6 450
demontáž detailu u balkonových dveří, aplikace studené izolace, zpětné zapravení	bm	1,0	658,0	658
<b>Mezisoučet</b>				<b>38 962 Kč</b>
<b>PODLAHY Z DLAŽDIC</b>				
mont. dlaž. podlah hladkých, vč. soklu 20cm	m <sup>2</sup>	5,7	823,0	4 701
specifikace výrobku (odstín bude upřesněn)				
dlažba slinutá keramická TAURUS Nordic 30x30cm s prořezem	m <sup>2</sup>	6,6	485,0	3 186
<b>Mezisoučet</b>				<b>7 887 Kč</b>
<b>IZOLACE PROTI VODĚ</b>				
nátěr asfaltový penetrační	m <sup>2</sup>	5,7	28,0	160
pojistná izolace Bitagit	m <sup>2</sup>	6,9	156,6	1 073
přítavení těžký asfalt pás Elastec	m <sup>2</sup>	6,9	196,6	1 348
úprava spojů asf pásů plamenem	m	22,8	17,9	409
specifikace výrobku				
Penetral	kg	2,6	32,5	84
pojistná izolace Bitagit	m <sup>2</sup>	6,9	171,5	1 176
Elastec 4,2 mm	m <sup>2</sup>	6,9	273,0	1 871
<b>Mezisoučet</b>				<b>6 120 Kč</b>
<b>ODVODNĚNÍ TERASY, KLEMPÍŘSKÉ A OSTATNÍ PRÁCE</b>				
demontáž stávající vpusti, pročištění přípojovacího potrubí (předpoklad cca 1m) - napojení do svislého	kpl	1,0	2 765,0	2 765
dodávka a montáž 2-stupňové terasové vpusti se sifonem 15x15 cm	kpl	1,0	4 775,0	4 775
dodávka a montáž sítě proti holubům vč.příslušenství	kpl	1,0	8 010,0	8 010
asistence výškaře při napojení odvodnění a montáž sítě proti holubům	kpl	1,0	11 100,0	11 100
D+M stávajícího radiátoru vč.dopuštění systému (nutné součinnost správce budovy)	kpl	1,0	4 650,0	4 650
ukončovací profil u dveří - Al	bm	1,0	543,0	543
<b>Mezisoučet</b>				<b>31 843 Kč</b>
<b>ÚKLIDOVÉ A POMOCNÉ PRÁCE</b>				
vyčištění podkladu podlahy po bourání	m <sup>2</sup>	4,8	23,0	109
zakrývací fólie - terasa	m <sup>2</sup>	4,8	100,0	476
zakrývací materiál - kancelář	kpl	1,0	680,0	680
zajištění koberce proti poškození - hydroizolační folie celoplošně	kpl	1,0	4 375,0	4 375
hrubý úklid staveniště v průběhu a po ukončení prací	hod.	6,0	190,0	1 140
stavební vrátek s výložníkem do v.15m /přesun, montáž, revize, demontáž/	kpl	1,0	26 500,0	26 500
svislý přesun hmot	kpl	1,0	3 500,0	3 500
<b>Mezisoučet</b>				<b>36 780 Kč</b>
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>				
nakládka, odvoz a likvidace stavební suti	kont.	2,0	4 970,0	9 940
přesun hmot a pracovníků na stavbu	kpl	1,0	11 960,0	11 960
zařízení staveniště	kpl	1,0	6 320,0	6 320
režie, VRN	kpl	1,0	25 830,0	19 510
<b>Mezisoučet</b>				<b>47 730 Kč</b>
<b>CENOVÁ REKAPITULACE</b>				
<b>CELKEM ZA POLOŽKY</b>				<b>169 322 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>35 558 Kč</b>
<b>CENA CELKEM VČ.DPH</b>				<b>204 880 Kč</b>
<b>Název firmy : wizard cz, s.r.o. IČ: 254 85 164 Štefánikova 1896, Louny 440 01</b>				
<b>Datum vypracování nabídkového rozpočtu: 1.7.2021</b>				